2021年１月５日

各 位

会 社 名 日本フェンオール株式会社

代表者名 代表取締役社長 田原 仁志

 （コード：6870、東証第二部）

問合せ先 取締役管理統括部長 田原 康治

 （TEL．03－3237－3561）

株式会社シバウラ防災製作所の株式の取得（子会社化）完了に関するお知らせ

 当社は、2020年 11月13日付「株式会社シバウラ防災製作所の株式の取得（子会社化）に関するお知らせ」

にて公表いたしましたとおり、本日（2021年１月５日）付で、株式会社シバウラ防災製作所の全株式を取得し、

子会社化を完了いたしましたので、お知らせいたします。

1. 異動する子会社（株式会社シバウラ防災製作所）の概要

（１） 名 称 株式会社シバウラ防災製作所

（２） 所 在 地 長野県松本市南原一丁目３番10号

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 栁澤 顕正

（４） 事 業 内 容 消防・防災機器の開発・製造・販売

（５） 資 本 金 99百万円

（６） 設 立 年 月 日 2016年 10月13日

（７） 大株主及び持株比率 日本フェンオール株式会社（100.0%）

2. 今後の見通し

本件株式取得による 2020 年 12 月期の連結業績に与える影響はございません。2021 年 12 月期の連結業績に

与える影響につきましては、現在精査中でございます。その影響が明らかになり次第、速やかに開示いたしま

す。

以上